“ disappeared ; others which were more inju-
“ red, will have such a secretion of pus as we
“ frequently observe on the second day after
“ the application of a blister. At this period
“ in superficial burns, it will be necessary to
“ change the mode of treatment. An Emol-
“ lient Cataplasm may be applied, if there is
“ much irritation ; or they may be dressed with
“ Unguentum Saturninum, or Turner’s Cerate.
“ When the secretion of pus is great, powdered
“ chalk may be employed to absorb it, and to
“ repress the luxuriant growth of the granula-
“ tions.” * Dicit, “ To diminish our exciting
“ means, as the action diminishes,” vel quando
superficieii rubor minus vividus est ; adhuc,
Aqua Vitæ vel Tinctura Opii tepida sufficiet,
una cum Emplastris ; et die secundo, quum
pus fluere incepit, stimulantia omitti debent,
aliter nocebunt, et Oleum Camphoratum, vel
Unguentum Lapidis Calaminaris, aut Ceratum

* Vide Kentish’s Essay on Burns.

Goulardi applicanda sunt ; si cutis tenera manet, Linimentum aquæ calcis applicari jubet.

Hominibus sine præjudicio judicantibus, theorias Doctoris Kentish, leves et intellectu difficiles, et ingenio feraci ortas, plane apparet. Sententia Doctoris Thomson quod ad linimenti Terebinthini effectum, accurata mihi videtur.* Terebinthina adhibetur primo stadio tantum, ubi non nocere potest, i. e. ubi injuriam ullæ crudæ vel ulceratæ superficiei non inferre potest; et tunc applicationes gradatim in mitiores mutantur ; et hinc, mihi videtur, secunda fortuna Doctoris Kentish pendet. Hæc ratio medendi, sine dubio, interdum utilissima est, ut sæpe in nostro Nosocomio videmus, sed mirum esset, si cataplasmata emollientia et fomentationes, multis exemplis, non eundem præstarent effectum, si calidissima adhibeantur. Ad eschara separanda, emollientibus applicationibus et mitibus unguentis uti possumus, et ulcera quæ forte ma-

* Lectures on Inflammation.

nere possunt more solito curanda sunt. Terebinthinam, in superficiem mortuam non agere posse bene cognitum est, et præcipue utilis est in desquamationis exemplis, quando symptomata gravissima oriuntur et ubi reactionem celerem excitare in animo est, quod nunquam fieri potest per lotiones evaporantes, et equidem applicationes terebinthinæ maxime valent: si æger irritabilis sit, et terebinthina multum doloris afferat, tunc cum oleo communi, aut Lini-mento Aquæ Calcis misceri potest.

CURATIO GENERALIS.

PERPAUCA verba de ambustionum sanatione generali, dicturus sum, quoniam curationis inflammationis communis scientia, præcipue requisita est in ustionum curatione, atque utpote magnopere diffusa, de ea, agere non possum.

Pro regula, habendum est, ambustionibus omnibus, cum superficiales et late patentés sint, regimen antephlogisticum strictius adhibendum

esse ; dari debent laxantia, et si necessarium sit sanguis per venesectionem mittendus est ; opium, quippe quod dolorem mitigat, utilissimum est, et itaque in dosibus magnis exhibendum est, proclivitatem convulsionibus quoque prævertere dicitur. In ambustionibus suppurantibus, curatio generalis, usque a principio attentionem sibi postulat, nam in illis, febris sæpe gravis est ; diaphoretica fortasse, cum cutis fervida aridaque est, exhibeantur ; anodyna hic quoque danda sunt ; laxantia sæpe requiruntur, sed lenia solum, propter dolorem in ægrum movendo. Cibus ægri farinaceus esse debet, cardiacis nullis, licet postea postulentur, primo concessis.

Curatio generis quarti, aut *Sloughing Burn*, multum distulit, temporibus diversis. Dominus Cleghorn in Edinburgo Cerevisiæ Coctor, cibum animale ullum simplicem permisit, cum vini pauxillo, vel liquoribus alcoholibus aut cerevisiis (anglice, *ale* aut *porter*,) et nunquam venesectionem præscripsit ; nulla purgantia concessit, sed solum ullum remedium laxantem cum

requirebatur, et tempestate perfrigida ægrotos prope ignem ponere solitus est.* Baro Larrey, regimen leniens tonicumque, emollienta atque antispasmodica calida, ad gustum dulcia facta, et juscula atque decocta ex carne levia, ministrabat. Dominus Kentish,† stimulantia, nempe etherem, alcohol, &c, proportione ad ambustionis gradum, exhibebat, et post horas duodecim, vinum et cerevisiam generosam, commendat, cum, ut ipse dicit, non longius necessarium fit systema excitare: sed sanationem generalem, symptomatis generalibus variare, in universum dici possit, atque in oculo teneamus et symptomata quæ nunc adsint et ea quæ sese in decursu morbi monstrent. Sed haud video, cur curatio tam diversa, in hac ustionum specie esset; sanatio quæ optima mihi videtur, nimirum eadem quæ utilis in curatione generali mortificationis ab inflammatione violenta ortæ, utcunque producta.

* Medl. Facts and Observations. Vol. ii. p. 144, &c.

† Essay, &c. P. 136 et seq.

Venesectio nunquam necessaria est, in exemplis malis hujuscemodi, sed contra, stimulantia usque a primo requiruntur, sed actio earum et effectus, a nobis bene observari debent; anodyna, ut in specie supra memorata, utilissima sunt, et licet nobis dicere ea pene necessaria esse; sed, ut Doctor Thomson observat,* “ In allaying
“ pain, and in procuring rest by their means,
“ we must take care that they do not produce
“ the state of coma.” Ut proclivitas magna ad vomitum in fere omnibus exemplis existit, dietam levem et nutrientem esse, atque cibum nullum, aut medicinam gravem præscribere, bene curandum est, donec, cum febris transierit, tum et vis et quantitas augeri possunt. Quum gellidæ et glutinosæ extremitates sunt, instanter cardiaco recursum est. Vinum atque opium exhibenda sunt in omnibus exemplis, quamdiu rigor manet, sed quum incipit reactio, quod facile per calorem gradatim redeuntem, et per

* Lectures on Inflammation. P. 599.

pulsum celeriore et fortiore evadentem percipitur, omittenda sunt, et methodis inflammationem reducendi, si necessarium sit, recursus est; sed, stimulantia postea in ulceratione protracta et suppurationibus debilitantibus sæpe requiri, in animo teneremus.

DE COMBUSTIONE
SPONTANEA.

PAUCA de Combustione Spontanea, utpote ambustionibus connexa, agere nunc in mentem venit. Hoc combustionis genus maxime mirabile est; sine dubio tamen quamvis rarissime accidit, et vix ei nisi ob medicorum fide dignorum auctoritatem et exempla ab eis tradita, crederetur; immo etiam, argumentum investigationis legalis fuit, ubique gentium. Nomen, ut opinor, male applicatur, nam fomitem aliquem adesse oportet, ut vestimenta, et magis verisimile est, corpus accensum esse, per substantiæ ignescentis medium, veluti candelæ vel lampadis, quorum una semper juxta corpus, consumpta

inventa est ; nec puto, nomen “ *Human Com-*
“ *bustion*” bene applicari ; sed nomen “ *Preter-*
“ *natural Combustibility* vel *Combustion,*” ei
imponerem.

Multi medici nobiles, nobis exempla hujus
morbi tradiderunt, inter quos memorare licet,
Petrum a Castro, Bianchini, Scipionem Maffæi,
Rolle, Le Cat, Fouquet, T. H. Kopp,* Mare,
Vicq D’Azyr, Donetum, Lair, &c. &c.

Exemplum bene cognitum et optima auctori-
tate comprobatum, et ideo, sæpe a prælectori-
bus nostris chirurgicis citatum, a Domino Wil-
mer de Coventry, traditum est ; casus ano ebri-
sæ accidit. In illa, “ the bones of the skull,
“ thorax, and spine, and the upper extremities,
“ were calcined and covered with a whitish ef-
“ florescence ; and the left femur was separated

* Koppi liber vocatur “ *Ausführliche Darstellung und*
“ *Untersuchung der Selbstverbrennungen, des Menschlichen*
“ *Körper.*” 1811. Exempla bene cognita circiter triginta
narrat.

“ from the acetabulum of the ischium, and broken off about three inches from the great trochanter.”* Professor Krantz de Rostock nobis dicit, “ at the holy war of Niverna, in 1099, men were burnt, being touched with an invisible fire, which pierced the bowels and vitals of some, and the hands and feet of others fell off.” Eusebius exemplum Maximii tradit, qui tali modo destructus est; et multi scriptores vetusti, exempla vix credibilia memoraverunt.

Dr Newell de Cheltenham, exemplum memoravit, et de eo, multum locutus est.† Exemplum est feminæ Jane Lapitter appellatæ, annos sexaginta natæ, quod anno millesimo septingentesimo quadragesimo quarto accidit; erat tenuis corporis habitus, nupta fuerat, sed nunquam parturiverat; corpore flexo conspecta est, prope focum, (qui per calorem fissus est,) capite